Территориальная избирательная комиссия Пригородная Г. Новороссийска
РЕШЕНИЕ
	24 августа 2022 г.

	№ 100/341

г. Новороссийск
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №59-11
На основании поступившего заявления от члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №59-11 с правом решающего голоса Муртазиной Анжелики Викторовны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Гражданская сила», соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Пригородная г. Новороссийска РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №59-11 с правом решающего голоса Муртазиной Анжелики Викторовны.
2. Абзац 6 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Новороссийска от 29.05.2018 года № 90/497 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59-11» считать утратившим силу.
3. Территориальной избирательной комиссии Пригородная г.Новороссийска назначить нового члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №59-11 из состава резерва, взамен выбывшего.
4. Удостоверения на имя Муртазиной А.В., выданное 01 июня 2018г., считать недействительным и изъять.
5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №59-11.
6.Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением п. 3-6 настоящего решения возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная г. Новороссийска Агоеву П.В.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии

	М.М. Патай

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	П.В. Агоева